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Drapeau grand format rectangulaire offrant une trés large surface de communication.

Caracteristiques

» Disponible en 54 tailles de 30 cmx30cm a4 mx 1,50 m
» Ultilisation en extérieur

Voile drapeau avec finition standard

* Impression traversante

» Finition : biais de renfort

» Fixation : oeillets, demi-lunes en option

\ GRAND FORMAT

Média recommandé

- Maille drapeau classique avec ganse et finition
ou
« Maille drapeau premium avec ganse et finition

www.france-banderole.com c c
Nous travaillons chaque jour pour vous apporter les meilleures solutions et vous proposer des produits innovants et de qualité. Ces développements peuvent apporter des modifications aux Fiche TeChnlque

produits. Les dimensions sont données a titre d’information. Photos non contractuelles
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GRAND FORMAT

www.france-banderole.com

30 cm

45 cm

60 cm

90 cm

120 cm

150 cm

200 cm

300 cm

400 cm

54 formats disponibles
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Finitions

&

Biais de renfort

Fixations

oeillets

Anneaux demi lune cousus
(en option)

Nous travaillons chaque jour pour vous apporter les meilleures solutions et vous proposer des produits innovants et de qualité. Ces développements peuvent apporter des modifications aux Fiche TeChanue

produits. Les dimensions sont données a titre d’information. Photos non contractuelles



